
BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr 265/2015

Burmistrza Nysy
z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 ze zm.)
Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia 265/2015
Burmistrza Nysy
z dnia 21 maja 2015 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 4.500,00

Dział 852 Pomoc społeczna 4.500.00
Rozdział 85295 Pozostała działalność 4.500,00
§ 3110 świadczenia społeczne 4.500,00

zwiększyć o kwotę 4.500,00

Dział 852 Pomoc społeczna 4.500.00
Rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 4.500.00
§ 4700 szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4.500,00

Zadania zlecone

zmniejszyć o kwotę 1.000,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sadownictwa

Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolite! Polskiei
§4210 zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 zakup usług pozostałych

zwiększyć o kwotę

1.000.00
1.000.00

500,00
500,00

1.000,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontrojj
i ochrony prawa oraz sadownictwa

Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej l .000,00
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe l .000,00

Środki do dyspozycji Rad Sołeckich

Zadania własne

Wydatki budżetu

zmniejszyć o kwotę 1.100,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego _====̂ ======̂ === 800,00
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 800.00
§ 4300 zakup usług pozostałych 400,00
§ 4430 różne opłaty i składki 400,00



Dział 926 Kultura fizyczna J00J50
Rozdział 92601 Obiekty sportowe 300,00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia

zwiększyć o kwotę

300,00

1.100,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800.00
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 800.00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia

Dział 926J<ultiira fizyczna..

800,00

300.00
Rozdział 92601 Obiekty sportowe 300.00
§ 4300 zakup usług pozostałych 300,00

JYSY

iiłrz


